平成２５年７月１１日

各  位
         会 社 名  株式会社アーバネットコーポレーション

         代表者名  代表取締役社長   服 部  信 治

      （コード番号 ３２４２  ＪＡＳＤＡＱ）

         問合せ先  取締役 常務執行役員

管理本部長 鳥 居   清  二

      （TEL．０３ － ３５１２ － ５００５）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催されました定時取締役会において、下記のとおり平成２５年６月３０日を基準日と

する剰余金の配当額を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想額からの変更理由

  当社は、財務体質の健全化と事業拡大継続のための内部留保の積み上げ、手元流動性の確保の必要

性を強く認識する一方、現在の企業経営において株主への利益還元がますます重要な経営課題であ

ることを第一として、当社は上場以来業績数値より株主への配当を優先させてまいりました。

当平成 25 年 6 月期は、投資用ワンルームマンションの堅調な販売環境と分譲マンションの完売に

加え､買取再販物件も予定どおり進捗しましたことから、通期業績につきましては平成 24 年 8 月 9

日に開示いたしました予想数値を利益面では若干ながら上回るとの認識を得ることができました。

これらの状況を踏まえ、本日開催の定時取締役会において剰余金配当につきましては、配当性向

30％を今後の目標とすることを決議し、平成 25 年 6 月期剰余金配当としては、前期と同額に据え

置いておりました配当金を 1,000 円から 1,500 円とすることを決議いたしました。

※当社は平成 25 年 7 月 1 日付で株式を 1:200 で分割しておりますので、株式数は 200 倍となり支

払配当金は 1株当たり 7円 50 銭となります。

２．剰余金の配当

    決定額
直近の配当予想 前期実績

(平成 24 年 8 月 9日公表) (平成 24 年 6 月期）

基  準  日 平成 25 年 6 月 30 日 同左 平成 24 年 6 月 30 日

1 株当たり配当金      1,500 円 1,000 円     1,000 円

配 当 金 の 総 額 154,809,000 円 － 86,864,000 円

効 力 発 生 日 平成 25 年 9 月 27 日 － 平成 24 年 9 月 27 日

配  当  原  資 利益剰余金 － 利益剰余金

（参 考）年間配当の内訳

   1 株当たり配当金

基         準        日 中間期末 期 末 年 間

当           期    － 1,500 円 1,500 円

前期実績（平成 24 年 6 月期） － 1,000 円 1,000 円

                                        以 上